
Zarządzenie NR B.0050.24.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 23.01. 2024r. 

 

w sprawie użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. art. 13 ust.1 ; art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), oraz Zarządzenia 

Nr B.0050.441.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 29.12.2023 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu do użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kuźnia 

Raciborska 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Użyczyć na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 

Raciborskiej na okres 3 lat nieruchomości położone w Kuźni Raciborskiej na k.m.3 przy ul. 

Tartacznej: 

1) część nieruchomości zapisanej w KW GL1R/00042645/6 stanowiącej część 

działki nr 415/5 zabudowanej przeznaczonymi do rozbiórki: budynkiem 

mieszkalnym i budynkiem gospodarczym, w części o powierzchni 0,1620 ha 

użytek B, , 

2) część nieruchomości zapisanej w KW GL1R/00029482/8  stanowiącej część 

działki nr 415/23 o powierzchni 0,0180 ha użytek Ba oraz część działki nr 415/30 

w części o powierzchni 0,9865 ha użytek: Ba, zabudowanej budynkiem 

technologicznym o powierzchni zabudowy 73 m2 oraz studnią głębinową  

2. Cel użyczenia - realizacja inwestycji pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Kuźni Raciborskiej, w ramach formuły zaprojektuj i wybuduj”.  

3. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości znajdują 

się w obszarach określonych symbolami  3.1PP-PS-IO - teren produkcji przemysłowej lub 

składów i magazynów lub gospodarowania odpadami  oraz  3.1Z - teren zieleni.   

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


